БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino][image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября  2018  года № 27

О создании комиссии по жилищным вопросам при
администрации сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан

В целях решения вопросов в области жилищных отношений, отнесенных Жилищным кодексом РФ к компетенции органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать комиссию по жилищным вопросам
2. Утвердить состав комиссии (приложение №1)
3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский  район, д. Султанбеково, ул. Центральная,д.33 и во вкладке  администрации на официальном сайте  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  www.askino.ru
4 .Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Ф.Ф.Шарафутдинов

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
                                                                      к постановлению  главы сельского  поселения
                                                                      Султанбековский  сельсовет  муниципального
                                                                      района  Аскинский район  РБ
    22 октября    2018г.  № 27

Состав  комиссии по жилищным вопросам

Шарафутдинов Ф.Ф.  –  глава сельского поселения,  председатель комиссии;
Хикматова Г.Я. –  управляющий делами – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Рахимьянов Р.М - депутат избирательного округа № 5,
Саяпов З.М. -депутат избирательного округа № 6,
Ильясова Н.И. – воспитатель МБДОУ детский сад «Радость» д. Султанбеково.

                    Управляющий делами                         Г.Я.Хикматова

image1.png